INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CALÇAR E PAVIMENTAR A RUA PARALELA A ESTRADA QUE DÁ ACESSO AO CÓRREGO DO
AVENTUREIRO, NAS PROXIMIDADES DOS HERDEIROS FLORIANO SOARES DE SOUZA.

Justificativa.

A mencionada rua conta com várias residências e não conta com calçamento o que dificulta
a vida da população. Com o objetivo de atender a solictação da população da referida rua,
seria de grande valia que esta Municipalidade verificasse a possibilidade de fazer o que se
pede o mais breve possível.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 20 de agosto de 2021

Vereador(es):

Jalmas Raider De Freitas

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100310038003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100310038003A005000

		2021-08-20T17:56:49-0300